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* PLANILHA ELABORADA PARA CONTROLE DE PAGAMENTO POR FONTE DE RECURSOS 

PLANILHA ORDEM CRONOLÓGICA - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 01.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO 
Ocorrência da 
Devolução do 

Processo 
Nº 
ORD. 

Hora 
de 

Entra
da 

Secretaria de 
Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

3 9:34 SEMAD 07.01414-14/2013 
AMAZONIA CENTRO AUTOMOTIVO E 

SERVIÇOS LTDA 
008.503 0001 8.870,50  

4 9:40 SEMPOG 05.00054-02/2017 INST BRASILEIRO DE ADM MUNICIPAL 001.060 0004 285.833,00  

5 10:25 SEMAGRIC 16.01624-00/2018 WILSON CRUZ 008.310 0000 1.275,34  

7 10:43 SEMUR 18.07111-00/2018 CARIME AFONSO DOS SANTOS LEITE 008.556 0000 1.303,52  

8 11:20 SEMAD 07.00230-00/2018 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE RO 004.216 0002 1.381,60 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

9 11:39 SEMAD 07.00234-00/2017 A.C.F. MOREIRA ME 003.052 0004 529,55  

10 11:47 SEMUSB 10.00180-00/2018 ANTONIO CARLOS DA SILVA E OUTROS 

008365,008369,00
8373,008374,0083
77,008378,008380
008414,008415,00
8416,008419,0084

20,008432, 

0000 5.363,93  

FONTE: 01.17 – FMA – FUNDO MEIO AMBIENTE – RECURSOS DO TESOURO 

1 09:11 SEMI 16.00070-00/2018 FUNDO PENITENCIÁRIO 007.472 0003 15.772,80  

FONTE: 01.23 – COTA PARTE COMPENSAÇÃO FINANCEIRA – RECURSOS HIDRICOS  
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2 09:11 SEMDESTUR 16.00277-00/2018 
EUZÉBIO LOPES NOVAES                   
EUZEBIO LOPES NOVAES 

008.464       
008.570 

0000       
0000 

1.675,49     
718,67 

 

6 10:26 SEMAGRIC 16.01607-00/2018 

FRANCISCO LOURENÇO DIAS NETO    
ANTONIO MARCOS SOUZA DOS SANTOS   

LUCIANO ALVES PRADO                           
LUIZ RIBEIRO LOBO 

008.306       
008.307      
008.308        
008.309 

0000      
0000      
0000       
0000 

1.275,34      
1.275,34     
1.275,34       
1.275,34 

 

10 11:47 SEMUSB 10.00180-00/2018 MARCOS CEZAR LARA LOPES E OUTROS 

008434 A 
008439,008442,00

8443,008557, 
008558 

0000 4.126,10  

11 11:47 SEMUSB 10.00148-00/2018 SOCORRO MACIEL DE ANDRADE 006.789 0000 262,57  
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